

## 2024-25 學年 全方位學習津貼 運用報告

(學校名稱) 匯基書院

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

## 第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 <sup>1</sup> (包括學習領域、跨學科、教育最新發展方向，可選擇多於一項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	<b>本地活動</b> ：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度													
1	生涯規劃活動	全年	S1-6	791	\$109,216.00	\$138.07	E1	公民與社會發展	學生回應理想	✓			✓	✓
2	課外活動	全年	S1-5	35	\$11,965.00	\$341.86	E1	藝術（其他）	學生回應理想			✓		
3	靈育組活動	全年	S1-6	791	\$55,638.92	\$70.34	E1	德育、公民及國	學生回應理想	✓			✓	
4	輔導組活動	全年	S1-6	791	\$10,780.00	\$13.63	E1	學生精神健康	學生回應理想	✓				
5	音樂科、樂器班及合唱團活動	全年	S1-6	791	\$196,032.71	\$247.83	E1	藝術（音樂）	學生回應理想			✓		
6	國民教育及價值觀教育活動	全年	S1-6	791	\$6,627.50	\$8.38	E1	德育、公民及國	學生回應理想	✓				
7	教務組活動	28/08/2024	S1	135	\$12,000.00	\$88.89	E1	跨學科（其他）	學生回應理想		✓			
8	學校旅行	10/10/2024	S1-5	665	\$50,594.00	\$76.08	E1	學生精神健康	學生回應理想	✓				
9	全年營會	全年	S1-5	188	\$27,577.50	\$146.69	E1	學生精神健康	學生回應理想	✓			✓	
10	開放日及校慶活動	11/01/2025	S1-6	791	\$59,297.64	\$74.97	E1	跨學科（其他）	學生回應理想	✓	✓			
11	德育及公民科組活動及服務	全年	S1-4	154	\$31,250.30	\$202.92	E1	德育、公民及國	學生回應理想	✓			✓	
12	中文科及普通話科活動	全年	S1-6	791	\$21,413.74	\$27.07	E1	中文	學生回應理想		✓			
13	英文科活動	全年	S1-6	791	\$40,800.00	\$51.58	E1	英文	學生回應理想		✓			
14	數學科活動	29/08/2025	S2	5	\$3,470.00	\$694.00	E1	數學	學生回應理想		✓			
15	地理科活動	30/6/2025	S2-5	16	\$3,999.00	\$249.94	E1	地理	學生回應理想		✓			
16	經濟科活動	22/11/2024	S4-6	46	\$5,900.00	\$128.26	E1	價值觀教育	學生回應理想		✓			
17	生物科活動	03/2025-06/2025	S4-5	64	\$1,588.00	\$24.81	E1	科學	學生回應理想		✓			
18	物理科活動	27/01/2025	S5	29	\$2,900.00	\$100.00	E1	科學	學生回應理想		✓			
19	科學科活動	全年	S1-2	270	\$8,828.37	\$32.70	E1	科學	學生回應理想		✓			
20	會計及企財科學習活動費用	11/2024-04/2025	S4-6	6	\$400.00	\$66.67	E1	價值觀教育	學生回應理想		✓			
21	視藝科活動	全年	S1-5	67	\$4,680.00	\$69.85	E1	藝術（視藝）	學生回應理想		✓			
22	STEAM & ICT活動	全年	S1-6	791	\$55,300.00	\$69.91	E1	跨學科（STEAM）	學生回應理想		✓			
23	中史科活動	07/01/2025	S4	15	\$350.00	\$23.33	E1	歷史	學生回應理想		✓			
24	歷史科活動	14/10/2024	S1, S3-5	25	\$400.00	\$16.00	E1	歷史	學生回應理想		✓			

(如空間不足，請於上方插入新行。)

第1.1項總開支 8,839 \$721,008.68

1.2	<b>境外活動</b> ：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野													
1	中國文化探源之旅	09/03/2025-13/03/2025	S2-4	24	\$14,833.28	\$618.05	E3	歷史	學生回應理想		✓			
2	地理藝術濟州團	09/03/2025-13/03/2025	S3-4	36	\$64,300.00	\$1,786.11	E3	地理	學生回應理想		✓	✓		
3	台灣流浪記	08/03/2025-13/03/2025	S3-4	10	\$25,832.00	\$2,583.20	E3	體育	學生回應理想		✓	✓		
4	杭州創科及文化探索之旅	08/03/2025-12/03/2025	S3-4	30	\$5,982.00	\$199.40	E3	跨學科（STEAM）	學生回應理想		✓			
5	雲南多元民族深度遊	09/03/2025-13/03/2025	S2-4	16	\$15,582.40	\$973.90	E3	歷史	學生回應理想		✓			
6	「絲綢之路」起點探索之旅	09/03/2025-13/03/2025	S3-4	30	\$6,810.00	\$227.00	E3	歷史	學生回應理想		✓			
7	台北文藝之旅	08/03/2025-12/03/2025	S2-4	30	\$19,260.00	\$642.00	E3	跨學科（其他）	學生回應理想		✓	✓		

8	珠海航天展活動	15/11/2024	S1	20	\$12,000.00	\$600.00	E3	跨學科 (STEAM)	學生回應理想	✓			
9	兩匯台灣長榮大學STEAM學習團 (如空間不足，請於上方插入新行。)	27/06/2025-01/07/2025	S1-3	16	\$12,000.00	\$750.00	E4	跨學科 (STEAM)	學生回應理想	✓			
第1.2項總開支													

註1：因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

## 第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	2025全年好大字日曆(課室用)	價值觀教育活動	\$1,710.00
2	Fujitsu Interactive Panel 86" IW862DX & WhiteBoards	教學活動	\$62,270.00
3	樂器及相關配件	音樂活動	\$47,011.43
4	Basketball Portable Shooting Machine	體育活動	\$24,888.00
5	體驗式學習周境外交流團電話咭	領隊老師用	\$1,050.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
	第2項總開支		\$136,929.43
	第1及第2項總開支		\$1,034,537.79

## 第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	791
受惠學生人數：	791
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%
全方位學習聯絡人姓名：	潘貴才
職位：	副校長

\* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流／比賽團費（學生）	E8	學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4	境外交流／比賽團費（隨團教師）	E9	其他（請說明）
E5	專家／導師／教練費用		